
 

 

第 2 回 総会イベントへのお誘い 
 

Spring has come！  時は春！ 

全国トップを切った東京の開花宣言！満開の桜から、雪柳、レンギョウ、藤、ツツジ…etc… 

花便りとともに、第 2回 NAKAMURA メソッド体育演劇総会イベントを開催いたします。 

昨年、第 1 回総会イベントの「トークセッション」「energy」をご覧いただいた賛助会員の皆

さま、一般のお客さまから熱い拍手とお励ましの言葉をたくさん頂戴しました。 

今年は、あの心震えた WBC の力も借りて、ノンバーバルではなく中村が拘った音楽の世界と、

「energy」大阪公演でご一緒したブロデューサーをお迎えしたトークセッションで、笑顔で心震

えるイベントをお送り致します。 

是非、ご一緒に体感していただけたら幸いです。 

石の上にも三年…これから三期目に入る NPO 法人 NAKAMURA メソッド体育演劇のつぼみは、蓄え

たエネルギーにムズムズしながら花開く時を待っているところです！ 

今年も賛助会員の皆さまはもちろんのこと、長く中村作品を応援くださる皆さまも、お誘いあわ

せの上、是非お越しくださいませ。 

出演者・スタッフ一同、お目にかかるのを楽しみに南青山 MANDALA にてお待ちしておりま

す。 

  日時  2023 年 4 月 22 日(土） 

会場  南青山 MANDALA NAKAMURA メソッド体育演劇総会会場               

      開場 12 時 30 分  開演 13 時                     

 

１．中村龍史プロデュースの CHANCE 

  元メンバー中川雅子・水野江莉花・羽賀佳代で、心躍る懐かしのチャンスナンバーをお届け

します。 

２．トークセッション 

中村龍史作の「energy～笑う筋肉～」の元プロデューサー紺田啓介さん（吉本興業）をゲスト          

に迎えて、「中村流のエンターテインメントと吉本の笑い」をテーマにお送りします。 

NAKAMURA メソッドの活動、方向性などをお伝えすると共に、簡単なボディスラップ、アース 

  タップを覚えていただき、出演者・スタッフと一緒に楽しく盛り上がりませんか？ 

３．歌物語り  

大藤 史のピアノと歌、本間 ひとしのナレーションで紡ぎ出す、心温まるショートストーリー 

 

 ☆賛助会員の皆さまは、会員特典で参加費は無料ですが、当日、MANDARA 受付にて 

1 ドリンク代（700 円）のみお支払いをお願いいたします。                     

    ☆一般の観覧ご希望の皆さまには 30 席ほどご用意しておりますが、狭い会場ですのでお早め 

にご予約くださいませ。 

   参加費 一般 5000 円（１ドリンク付き）  

  子供 3000 円（一席必要な幼児から高校生まで、１ドリンク付き） 

           

 お申込み先   オフィスひらめ メールアドレス hirame@tky.3web.ne.jp  まで 

 電話 03−3439−3623  FAX. 03-3439-0275 

       お申込み方法  3 月 19 日（日）〜4 月 16 日（日）迄、E メール、FAX は常時受け付けて

おります。電話でのお申込み・お問合せは平日のみ、11 時から 18 時迄、受

け付けております （定員になり次第、締め切らせていただきます） 

南青山 M A ND A LA  

〒107 -0062 東京都港区南青山 3-2-2 MR ビル B1 

TE L:  03-54 74-041 1 Fax : 0 3 - 5 4 7 4 - 0 4 1 2 最寄り駅 地下鉄銀座線「外苑前」 

１Ａ出口より「LOU NGE b y Fr an cfranc」のある南青山 3 丁目交差点を左折。 

ゆるかな坂道の途中、外苑西通り沿いの右側です。 

  ※専用駐車場はございません。近隣の駐車場をご利用ください。 


